



Build-Invest SRL

Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 63/3, ap. 4

Cod fiscal: 1015600001248 TVA: 0508638

Administrator: Dan Ciocanu Tel: +37369799300

Email: build.invest.srl2020@gmail.com

Către LICEUL-INTERNAT REPUBLICAN DE
MUZICA CIPRIAN PORUMBESCU
Directorului Luță Valeriu

Scrisoare de argumentare prețuri

Referitor la concursul ocds-b3wdp1-MD-1636709657642 din 24.11.2021

Prin prezenta, vă aducem la cunoștință argumentarea prețurilor la principalele lucrări, folosite în oferta noastră pentru concursul cu nr. **ocds-b3wdp1-MD-1636709657642** din 24 noiembrie 2021 astfel:

- a) Conform primului capitol din formularul F7: reparația pardoselii existente și aplicarea pardoselii poliuritanice, noi am oferit un preț de 148477 lei fără TVA. Această lucrare intenționăm să o subcontractăm de la compania Nano Decor SRL, așa cum am indicat și în DUAЕ, la prețul de 6943,4 EUR sau aprox 123 mii lei cu TVA. Oferta lor ca dovadă se atașează.
- b) Capitolul 2 din formularul F7 se referă la hidroizolarea fundamentului cu material tip Lincrom. Conform formularului F3, puteți observa că am oferit pentru Lincrom un preț de 21 lei/m² fără TVA, iar prețul de piață la moment pentru acest material este de 20,5 lei/m² fără TVA, după cum puteți observa în factura EAA007370192 atașată.

Pentru orice alte informații, vă stăm la dispoziție.

Cu respect,

Administrator : _____ Ciocanu Dan

Data: 25.11.2021



<i>Catre :</i>	"Liceu"	<i>De la :</i>	"Nano Décor" SRL
<i>In atentie:</i>	D. DAN	<i>Tel:</i>	+373
<i>Oferta:</i>	Reparatia suportului cu Sistem poliuretanic	<i>Data:</i>	18.11.2021

nanoDecor

**Avem placerea sa va transmitem
in cele ce urmeaza, oferta noastra cea mai buna
pentru reparatia suportului de 233m², sapa de mortar cu sistem poliuretanic
astfel dupa cum urmeaza:**



Pe suport din sapa deteriorata:

- 1. Sistemului poliuretanic intr-o culoare pentru spatiu destinat - invatamint, cu o grosime de 1,5 -2,0mm – 29,8Euro/m²**

Total pe oferta: 29,8euro + 233m² = 6943,4Euro

Caracteristici la pardoseli propuse:

- Sisteme cu rezistenta de lunga durata, garantie la material si modul de aplicare
- Razistent la trafic pietonal- mediu si intens
- Usor de intretinut
- Rezistent la abraziune si la socmecanic
- Timp de darea in exploatare in dependenta de sistem max.24h de la aplicare / 10-15°C
- Usor de intretinut prin spalare de detergenti
- Sistemul prezinta la final un luciu deosebit (sau mat in cazul aplicarii lacului mat)

Nota:

- adresa: mun. Chisinau, str. Izvoare nr.1
tel./fax: (+373) 22 846 504
GSM: (+373) 99 44 44 44
e-mail: nano.industria.decor@gmail.com
- Preturile pentru rasinile poliuretanic pentru diferite nuante st diferite, in oferta este inclusa culoarea gri standart Silver Gri
 - Se pot obtine orice culoare din cartela RAL, NCS
 - Pregatirea suprafetei inainte de aplicarea sistemului cuprinde operatiile :
 - slefuire cu discuri diamantate (la necesitate), curatarea suprafetei
 - aspirare,



nanoDecor

- reparatii suport: deschiderea, hidratarea, sigilarea rosturilor si fisurilor
- aplicare strat de amorsari in 1 strat
- aplicare strat de nivelare
- aplicare sistem poliuretanic
- aplicare strat poliuretanic mat impotriva uzurii (in dependent de sistem)

Gama materialelor propuse de compania noastra sunt materialele de ultima generatie care perfect se incadreaza in coraportul calitate-pret.

Conditii comerciale:

- preturile includ TVA (20%)
- suprafata trebuie sa fie libera
- executia timp de 7-8 zile
- umeditatea suportului de aplicare max 4%
- temperatura de aplicare min. 5°C
- plata se face 70% in avans.
- oferta este valabila pana la 30.08.2021

In speranta ca oferta noastra Va satisface cerintele Dvs., care va fi urmata de o colaborare reciproc avantajoasa. Va multumim anticipat.

Cu respect Aliona Domentean director Nano Décor SRL

GSM: 078988800

Adresa: Mun.Chisinau, str. Petricani 88/2A

adresa: mun. Chisinau, str.Uzinelor 11
tel./fax: (+373)22 840-304,
GSM: (+373) 67442272, 69344340
e-mail: nano.industrial.decor@gmail.com

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA007370192



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 25.10.2021 / 25.10.2021 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		BUILD-INVEST S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.63 bl.3 of.4		c.f./ nr.TVA 1015600001248 / ф.к./ код НДС 0508638							
1. Furnizor: Поставщик		SAVOIT GRUP S.R.L., SEC.BUIUCANI Cornului nr.7 bl.1 of.22 Cont MD23MO2224ASV49598327100, OTP		c.f./ nr.TVA 1011600037902 / ф.к./ код НДС 0507372							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		BUILD-INVEST S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.63 bl.3 of.4		c.f./ nr.TVA 1015600001248 / ф.к./ код НДС 0508638							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Linocrom HPP (membrana bituminoasa hidroizolanta, strat "jos")	m2	180	20.50	3690,00	20	738,00	4428,00				
Praimer Aquamast 18L	buc	3	374.16666	1122,50	20	224,50	1347,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4812,50	X	962,50	5775,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director VLADIMIR TARANUHA
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 25.10.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VLADIMIR TARANUHA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 25.10.2021

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя)

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					